
 
 

 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 

 
№ VIII/13/43                                                                                             від 17 грудня 2021 року 
  

Про передачу земельної ділянки у 

власність Шулак З.М. 

  

    Розглянувши заяву гр. Шулак З. М. (вх. № 6804 від 01.12.2021 р.) та заяву Ботюк М.Є. (вх. 

№ 6803 від 01.12.2021 р.), договір дарування від 30.11.2021 р., витяг з державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності,  взявши до уваги пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол №26 від 08.12.2021р.), керуючись ст. 

12, 120, 123 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Законом України “Про оренду землі”, Законом України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” сесія міської ради 

 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. У зв'язку з відчуженням житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами по вул. 

Центральна,38 припинити договір оренди землі від 01.11.2021р. укладеного з Ботюк Миколою 

Євгеновичем. 

2. Передати у власність гр. Шулак Зінаїді Миколаївні земельну ділянку площею 0,2168 га. 

кадастровий номер 6122481800:04:001:0071 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Центральна,38, із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходяться  в межах населеного пункту с. Чеснівський Раковець. 

3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

4. Гр. Шулак Зінаїді Миколаївні виконувати обов'язки власника земельної ділянки  відповідно до 

вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести зміни у 

земельно – облікові документи. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

  Збаразький міського голови                                                     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


